
Федерация настольного тенниса России                

Первенство Северо-Западного 

ФО России среди                      

девушек и юношей до 16 лет

по настольному теннису

г.Петрозаводск
14 - 19 марта 2018 г.



Дворец спорта "Koral"(ул.Пограничная-50).

14.03 (среда):  - 18.00-19.00 - мандатная комиссия

 - 18.00-20.00 - время разминки спортсменов комндного первенства

 - 19.00-19.30 - брифинг с судьями

 - 19.30 - проведение судейской коллегии командного первенства

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО:

15.03 (четверг):  - 10.00 - 1 тур - ДЕВУШКИ, ЮНОШИ

 - 11.30 - 2 тур - ДЕВУШКИ, ЮНОШИ

 - 13.15 - парад открытия соревнований

 - 15.30 - 3 тур - ДЕВУШКИ, ЮНОШИ

 - 13.30-15.00; 16.00-17.00 - время разминки спортсменов личного 

первенства

 - 17.00 - парад закрытия командных соревнований, 

награждение победителей

 - 17.30 - проведение судейской коллегии личного первенства

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО:

16.03 (пятница):  - 10.00 - ДЕВУШКИ предварительные игры в №1-12 группах

 - 13.15 - игры в парном разряде среди ДЕВУШЕК

 - 14.30 - ЮНОШИ предварительные игры в №1-8 группе

 - 16.00 - ЮНОШИ предварительные игры в №9-16 группе

 - 18.00 - игры в парном разряде среди ЮНОШЕЙ

17.03 (суббота):  - 10.00 - ДЕВУШКИ - 1 финал; 2 финал

 - 13.00 - ЮНОШИ - 1 финал; 2 финал

 - 16.30 - ДЕВУШКИ - 3 финал; ЮНОШИ - 3 финал

 - 18.15 - игры в смешанном парном разряде

18.03 (воскресенье):  - 10.00 - ДЕВУШКИ, ЮНОШИ - 1 финал (продолжение)

 - 13.30 - финалы ОДИНОЧНЫХ соревнований

 - 14.00 - финалы ПАРНЫХ соревнований

 - 16.00 - парад закрытия соревнований, награждение победителей

19.03 (понедельник):  - день отъезда спортсменов

Главный судья (ВК) Е.В.Софронова (г.Петрозаводск)

Главный секретарь (1 категория) Е.А.Бовыкина (г.Петрозаводск)

РАСПИСАНИЕ

Первенства Северо-Западного ФО России по н/теннису

среди девушек и юношей (до 16 лет)

14 - 19 марта 2018г., г.Петрозаводск, 



  -- Главный   судья -  судья  ВК -  Софронова Екатерина Владиславовна

  -- Зам.  Главного  судьи - судья  I -  Кузнецова Елена Анатольевна

  -- Главный  секретарь - судья  I - Бовыкина  Елена  Александровна

  -- Зам.  Главного  секретаря  - судья  II  категории - Софронова Дарья Федоровна

  -- Судья диспетчер - судья I категории - Сакевич Юлия Сергеевна

  -- Врач - Сидорук Анастасия Викторовна

  -- Судья информатор - судья I категории - Смирнова Анна Александровна

  -- Ведущий  судья - судья II категории -  Лапчинский Леонид Алексеевич

  -- Ведущий  судья - судья I категории -  Сакевич Галина Степановна

  -- Ведущий  судья - судья I категории -  Турчина Ирина Ивановна

  -- Ведущий  судья - судья I категории - Шарова Марина Маратовна

  -- Ведущий  судья - судья I категории -  Васюков Павел Олегович

  -- Ведущий  судья - судья I категории - Гаврилова Ольга Викторовна

  -- Ведущий  судья - судья I категории -  Сакевич Галина Степановна

  -- Ведущий  судья - судья I категории - Клочко Мария Александровна

  -- Ведущий  судья - судья II категории - Олейников Денис Андреевич

  -- Ведущий судья- судья II категории - Антуфьев Евгений Владимирович

  -- Ведущий  судья - Антуфьев Максим Евгеньевич

  -- Ведущий  судья - Томилов Александр Павлович

  -- Ведущий  судья - Шихуцкий Андрей Сергеевич

  -- Ведущий  судья - Соловов Владимир Константинович

  -- Ведущий  судья - Плоткин Леонид Александрович

  -- Ведущий  судья - Рослякова Дарья Андреевна

Главный судья (ВК) Е.В.Софронова (г.Петрозаводск)

Дворец спорта "Koral"(ул.Пограничная-50).

СПИСОК  СУДЕЙ

Первенства Северо-Западного ФО России по н/теннису

среди девушек и юношей до 16 лет.

14 - 19 марта 2018г., г.Петрозаводск, 



№ Фамилия, Имя Рейтинг Разряд
Дата 

рождения
Город Субъект Федерации Тренер

1 Бурдик Ольга 130 3 01.05.2005 Ухта Респ.Коми Фунтиков В.А.

2 Ганева Виктория 173 2 19.10.2003 Петрозаводск Респ. Карелия Кузнецова Е.А.;Бовыкина Е.А.

3 Дергунова Дарья 59 3 05.04.2004 Петрозаводск Респ. Карелия Шарова М.М.

4 Долгая Лилиана 201 2 21.01.2003 Всеволожск Ленинградская обл. Концунтейло А.Д.

5 Ковалева Наталья 242 2 18.12.2004 Калининград Калининградская обл. Ткаченко Н.А.;Грязнова Л.П.

6 Коюшева Александра 103 3 20.10.2003 Сыктывкар Респ.Коми Некипелова Е.И.

7 Мезенцева Ксения 278 2 06.04.2004 Архангельск Архангельская обл. Шалимов В.В.;Хорьков А.Ю.;Лю Гохун

8 Мещерякова Александра 255 2 23.07.2005 Калининград Калининградская обл. Ткаченко Н.А.;Грязнова Л.П.

9 Мирфазы Эмилия 114 3 10.01.2004 Петрозаводск Респ. Карелия Шарова М.М.

10 Михайлова Дарья 814 КМС 19.01.2004 Сиверский Ленинградская обл. Комов А.А.;Шевченко Т.Н.;Комов А.С.

11 Низамова Дарина 404 2 04.04.2006 Северодвинск Архангельская обл. Хорьков А.Ю.;Шалимов В.В.;Лю Гохун

12 Олешкевич Валерия 171 3 18.06.2004 Ухта Респ.Коми Фунтиков В.А.

13 Панина Вероника 213 2 07.04.2004 Калининград Калининградская обл. Каюда Л.В.

14 Пестрикова Полина 462 1 17.01.2003 Архангельск Архангельская обл. Шалимов В.В.;Хорьков А.Ю.;Лю Гохун

15 Савоненко Александра 252 2 07.01.2005 Сиверский Ленинградская обл. Шевченко Т.Н.; Комов А.С.

16 Сафина Валерия 787 КМС 29.11.2003 Подпорожье Ленинградская обл. Моисеева С.И.; Доронин Е.В.

17 Серова Ангелина 102 3 25.03.2003 Петрозаводск Респ. Карелия Шарова М.М.

18 Третьякова Дарья 312 2 12.07.2003 Архангельск Архангельская обл. Шалимов В.В.;Хорьков А.Ю.;Лю Гохун

19 Хазанович Фрида 140 2 14.05.2005 Петрозаводск Респ. Карелия Кузнецова Е.А.;Бовыкина Е.А.

20 Целых Дарья 221 3 28.05.2007 Архангельск Архангельская обл. Шалимов В.В.;Хорьков А.Ю.;Лю Гохун

21 Щербинская Софья 316 2 20.05.2005 Сиверский Ленинградская обл. Шевченко Т.Н.; Комов А.С.

№ Фамилия, Имя Рейтинг Разряд
Дата 

рождения
Город Субъект Федерации Тренер

1 Асланян Арутюн 214 КМС 21.05.2003 Северодвинск Архангельская обл. Хорьков А.Ю.;Косенок А.В.;Лю Гохун

2 Асташов Михаил 85 3 07.01.2004 Петрозаводск Респ. Карелия Софронова Е.В.

3 Афанасьев Тимофей 281 2 09.03.2005 Подпорожье Ленинградская обл. Моисеева С.И.;Доронин Е.В.

4 Бабошин Александр 170 3 13.03.2003 Котлас Архангельская обл. Сухарев А.Д.;Петракова С.А.

5 Брусков Сергей 380 2 03.08.2006 Подпорожье Ленинградская обл. Шевченко Т.Н.; Комов А.С.

6 Витвинов Степан 176 3 01.02.2004 Ухта Респ.Коми Фунтиков В.А.

7 Горочный Александр 426 2 16.10.2004 Северодвинск Архангельская обл. Шалимов В.В.;Хорьков А.Ю.;Лю Гохун

8 Дреслер Алексей 238 2 02.02.2005 Сиверский Ленинградская обл. Шевченко Т.Н.; Комов А.С.

9 Евтушенко Иван 98 1 17.01.2003 Петрозаводск Респ. Карелия Софронова Е.В.

10 Железняков Иван 129 б/р 27.10.2003 Вологда Вологодская обл. Байрамов Я.Б.

11 Игнатьев Яков 162 2 16.06.2004 Петрозаводск Респ. Карелия Кузнецова Е.А.;Бовыкина Е.А.

12 Ковалев Лев 197 б/р 23.07.2003 Вологда Вологодская обл. Байрамов Я.Б.

13 Кононов Виталий 132 2 18.10.2004 Подпорожье Ленинградская обл. Моисеева С.И.;Доронин Е.В.

14 Кутев Даниил 370 2 22.02.2004 Сиверский Ленинградская обл. Шевченко Т.Н.; Комов А.С.

15 Лягин Никита 168 2 23.03.2003 Петрозаводск Респ. Карелия Кузнецова Е.А.;Бовыкина Е.А.

16 Макаров Захар 163 1 18.02.2003 Медвежьегорск Респ. Карелия Чайников Н.Э.

17 Машкин Семен 263 2 31.12.2003 Сыктывкар Респ.Коми Некипелова Е.И.

18 Молоков Михаил 414 1 23.06.2004 Вологда Вологодская обл. Биненда В.Ю.

19 Пинежский Роберт 177 2 09.08.2004 Северодвинск Архангельская обл. Матвеев А.В.;Макаров А.В.

20 Удоратин Дмитрий 169 3 06.05.2004 Сыктывкар Респ.Коми Некипелова Е.И.

21 Шакин Илья 240 2 17.08.2007 Архангельск Архангельская обл. Шалимов В.В.;Хорьков А.Ю.;Лю Гохун

22 Ямщиков Артем 145 3 30.01.2009 Ухта Респ.Коми Фунтиков В.А.

Главный судья: судья ВК - Е.В.Софронова

Главный секретарь: судья 1 кат. - Е.А. Бовыкина

СПИСОК

КОМАНДНОГО  ПЕРВЕНСТВА СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФО  РОССИИ

ПО  Н/ТЕННИСУ  СРЕДИ  ДЕВУШЕК и ЮНОШЕЙ  до 16 ЛЕТ.  

14 - 15 марта 2018г.   г.Петрозаводск.

Девушки

Юноши



1 Пестрикова Полина 462 1 17.01.2003 Архангельск

2 Низамова Дарина 404 2 04.04.2006 Северодвинск

3 Третьякова Дарья 312 2 12.07.2003 Архангельск

4 Мезенцева Ксения 278 2 06.04.2004 Архангельск

5 Целых Дарья 221 3 28.05.2007 Архангельск

1 Мещерякова Александра 255 2 23.07.2005 Калининград

2 Ковалева Наталья 242 2 18.12.2004 Калининград

3 Панина Вероника 213 2 07.04.2004 Калининград

1 Михайлова Дарья 814 КМС 19.01.2004 Сиверский

2 Сафина Валерия 787 КМС 29.11.2003 Подпорожье

3 Щербинская Софья 316 2 20.05.2005 Сиверский

4 Савоненко Александра 252 2 07.01.2005 Сиверский

5 Долгая Лилиана 201 2 21.01.2003 Всеволожск

1 Ганева Виктория 173 2 19.10.2003 Петрозаводск

2 Хазанович Фрида 140 2 14.05.2005 Петрозаводск

3 Мирфазы Эмилия 114 3 10.01.2004 Петрозаводск

4 Серова Ангелина 102 3 25.03.2003 Петрозаводск

5 Дергунова Дарья 59 3 05.04.2004 Петрозаводск

1 Олешкевич Валерия 171 3 18.06.2004 Ухта

2 Бурдик Ольга 130 3 01.05.2005 Ухта

3 Коюшева Александра 103 3 20.10.2003 Сыктывкар

№ Фамилия, Имя Рейтинг
Разряд, 

звание

Дата 

рождения
Город Команда

1 Горочный Александр 426 2 16.10.2004 Северодвинск

2 Шакин Илья 240 2 17.08.2007 Архангельск

3 Асланян Арутюн 214 КМС 21.05.2003 Северодвинск

4 Пинежский Роберт 177 2 09.08.2004 Северодвинск

5 Бабошин Александр 170 3 13.03.2003 Котлас

1 Молоков Михаил 414 1 23.06.2004 Вологда

2 Ковалев Лев 197 б/р 23.07.2003 Вологда

3 Железняков Иван 129 б/р 27.10.2003 Вологда

1 Брусков Сергей 380 2 03.08.2006 Подпорожье

2 Кутев Даниил 370 2 22.02.2004 Сиверский

3 Афанасьев Тимофей 281 2 09.03.2005 Подпорожье

4 Дреслер Алексей 238 2 02.02.2005 Сиверский

5 Кононов Виталий 132 2 18.10.2004 Подпорожье

1 Лягин Никита 168 2 23.03.2003 Петрозаводск

2 Макаров Захар 163 1 18.02.2003 Медвежьегорск

3 Игнатьев Яков 162 2 16.06.2004 Петрозаводск

4 Евтушенко Иван 98 1 17.01.2003 Петрозаводск

5 Асташов Михаил 85 3 07.01.2004 Петрозаводск

1 Машкин Семен 263 2 31.12.2003 Сыктывкар

2 Витвинов Степан 176 3 01.02.2004 Ухта

3 Удоратин Дмитрий 169 3 06.05.2004 Сыктывкар

4 Ямщиков Артем 145 3 30.01.2009 Ухта

Главный судья:

Главный секретарь:

КОМАНДНОЕ  ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФО  РОССИИ

ПО  Н/ТЕННИСУ  СРЕДИ  ДЕВУШЕК и ЮНОШЕЙ до 16 лет.  

14-15 марта 2018г.   г.Петрозаводск.

Тренер-представитель: Комов Александр Андреевич

Девушки

Архангельская обл.

1178

Тренер-представитель: Шалимов Виктор Владимирович

Калининградская обл.

710

Тренер-представитель: Воробьев Кирилл Валерьевич

Ленинградская обл.

1917

Тренер-представитель: Фунтиков Владимир Александрович

Юноши

Архангельская обл.

Республика Карелия

427

Тренер-представитель: Бокарев Михаил Риммович

Республика Коми

404

493

880

Тренер-представитель: Хорьков Алексей Юрьевич

Вологодская обл.

740

Тренер-представитель: Биненда Валентин Юрьевич

Ленинградская обл.

1031

Тренер-представитель: Моисеева Светлана Игоревна

Республика Карелия

судья ВК - Е.В.Софронова

судья 1 кат. - Е.А. Бовыкина

Тренер-представитель: Чайников Николай Эдуардович

Республика Коми

608

Тренер-представитель: Фунтиков Владимир Александрович



Ленинградская обл.
1 Ленинградская обл.

               Х 1 - 0

2 Ленинградская обл.

2 Республика Коми 3 - 0

1 Республика Коми

3 Республика Карелия 3 - 1

4 Ленинградская обл.

4 Калининградская обл. 3 - 0 1 м

4 Калининградская обл.

               Х 1 - 0

3 Архангельская обл.

               Х 3 - 0

5 Архангельская обл.

Архангельская обл. 1 - 0 -4 Архангельская обл.

2 м

-2 Республика Коми 3 м

-3 Калининградская обл. 3 м

-1                Х
9 Республика Карелия

-2 Республика Карелия 1 - 0

-1 Республика Карелия

-3                Х 1 - 0 5 м

10

-4                Х -11

6 м

14-15 марта 2018г.   г.Петрозаводск.

ПО  Н/ТЕННИСУ  СРЕДИ  ДЕВУШЕК и ЮНОШЕЙ до 16 лет.  

Девушки

КОМАНДНОЕ  ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФО  РОССИИ

(Ф.И.О.)

Главный секретарь: судья 1 кат. - Е.А. Бовыкина

(Ф.И.О.)

Главный судья: судья ВК - Е.В.Софронова



A Ганева В., 173 X Коюшева А., 103 10 : 12 9 : 11 11 : 8 11 : 5 11 : 7 3 : 2 1 : 0

B Хазанович Ф., 140 Y Олешкевич В., 171 7 : 11 11 : 7 9 : 11 8 : 11 1 : 3 0 : 1

C Мирфазы Э., 114 Z Бурдик О., 130 9 : 11 12 : 10 11 : 8 10 : 12 5 : 11 2 : 3 0 : 1

A Ганева В., 173 Y Олешкевич В., 171 6 : 11 4 : 11 7 : 11 0 : 3 0 : 1

B Хазанович Ф., 140 X Коюшева А., 103

6 : 11 1 : 3

A Михайлова Д., 814 X Коюшева А., 103 11 : 6 11 : 6 11 : 4 3 : 0 1 : 0

B Сафина В., 787 Y Олешкевич В., 171 11 : 4 11 : 7 11 : 5 3 : 0 1 : 0

C Савоненко А., 252 Z Бурдик О., 130 11 : 8 11 : 9 4 : 11 11 : 4 3 : 1 1 : 0

A Михайлова Д., 814 Y Олешкевич В., 171

B Сафина В., 787 X Коюшева А., 103

9 : 1 3 : 0

A Мещерякова А., 255 X Третьякова Д., 312 6 : 11 11 : 9 5 : 11 7 : 11 1 : 3 0 : 1

B Панина В., 213 Y Пестрикова П., 462 14 : 12 9 : 11 8 : 11 11 : 9 6 : 11 2 : 3 0 : 1

C Ковалева Н., 242 Z Низамова Д., 404 11 : 7 6 : 11 6 : 11 5 : 11 1 : 3 0 : 1

A Мещерякова А., 255 Y Пестрикова П., 462

B Панина В., 213 X Третьякова Д., 312

4 : 9 0 : 3

A Михайлова Д., 814 X Пестрикова П., 462 9 : 11 11 : 2 11 : 4 11 : 7 3 : 1 1 : 0

B Сафина В., 787 Y Целых Д., 221 11 : 5 11 : 2 11 : 3 3 : 0 1 : 0

C Савоненко А., 252 Z Третьякова Д., 312 11 : 7 8 : 11 9 : 11 6 : 11 1 : 3 0 : 1

A Михайлова Д., 814 Y Целых Д., 221 11 : 3 11 : 3 11 : 5 3 : 0 1 : 0

B Сафина В., 787 X Пестрикова П., 462

10 : 4 3 : 1

Главный судья (ВК) (Е.В.Софронова)

Главный секретарь (1кат) (Е.А.Бовыкина)

КОМАНДНОЕ  ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФО  РОССИИ

ПО  Н/ТЕННИСУ  СРЕДИ  ДЕВУШЕК и ЮНОШЕЙ до 16 лет.  

Девушки
14-15 марта 2018г.   г.Петрозаводск.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Республика Карелия Республика Коми
Счет в партиях

Общий 

счет 

партий

Команд

ный 

счет4 5

1/4

Победитель: Республика Коми

МАТЧ №1

1 2 3

1/2

Победитель: Ленинградская обл.

Команд

ный 

счет

МАТЧ №2

1 2

Ленинградская обл. Республика Коми
Счет в партиях

Общий 

счет 

партий3 4 5

1/2

Победитель: Архангельская обл.

Команд

ный 

счет

МАТЧ №3

1 2

Калининградская обл. Архангельская обл.
Счет в партиях

Общий 

счет 

партий3 4 5

за 1 м

Победитель: Ленинградская обл.

Команд

ный 

счет

МАТЧ №4

1 2

Ленинградская обл. Архангельская обл.
Счет в партиях

Общий 

счет 

партий3 4 5



1 Ленинградская обл. 1031

1 Ленинградская обл.

2                Х 0 1 - 0

2 Ленинградская обл.

2 Республика Карелия 3 - 1

1 Республика Коми

3 Республика Коми 3 - 0

4 Вологодская обл.

4 Вологодская обл. 740 3 - 2 1 м

4 Вологодская обл.

5                Х 0 1 - 0

3 Вологодская обл.

7                Х 0 3 - 1

5 Архангельская обл.

5 Архангельская обл. 880 1 - 0 -4 Ленинградская обл.

2 м

-2 Республика Коми 3 м

-3 Архангельская обл. 3 м

-1                Х -1 Республика Карелия
-2 Республика Карелия 1 - 0

-1 Республика Карелия

-3                Х 1 - 0 5 м

10                Х

-4                Х 1 - 0 -11                Х

6 м

14-15 марта 2018г.   г.Петрозаводск.

ПО  Н/ТЕННИСУ  СРЕДИ  ДЕВУШЕК и ЮНОШЕЙ до 16 лет.  

Юноши

КОМАНДНОЕ  ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФО  РОССИИ

(Ф.И.О.)

Главный секретарь: судья 1 кат. - Е.А. Бовыкина

(Ф.И.О.)

Главный судья: судья ВК - Е.В.Софронова



A Машкин С., 263 X Игнатьев Я., 162 11 : 9 2 : 11 11 : 4 11 : 5 3 : 1 1 : 0

B Удоратин Д., 169 Y Лягин Н., 168 11 : 9 12 : 10 11 : 9 3 : 0 1 : 0

C Витвинов С., 176 Z Макаров З., 163 11 : 6 10 : 12 5 : 11 11 : 6 11 : 6 3 : 2 1 : 0

A Машкин С., 263 Y Лягин Н., 168

B Удоратин Д., 169 X Игнатьев Я., 162

9 : 3 3 : 0

A Молоков М., 414 X Пинежский Р., 177 11 : 8 11 : 9 11 : 5 3 : 0 1 : 0

B Железняков И., 129 Y Горочный А., 426 6 : 11 7 : 11 5 : 11 0 : 3 0 : 1

C Ковалев Л., 197 Z Шакин И., 240 6 : 11 8 : 11 11 : 8 11 : 3 11 : 5 3 : 2 1 : 0

A Молоков М., 414 Y Горочный А., 426 9 : 11 8 : 11 11 : 9 11 : 9 11 : 6 3 : 2 1 : 0

B Железняков И., 129 X Пинежский Р., 177

9 : 7 3 : 1

A Кутев Д., 370 X Удоратин Д., 169 11 : 7 11 : 9 11 : 3 3 : 0 1 : 0

B Афанасьев Т., 281 Y Машкин С., 263 11 : 5 10 : 12 7 : 11 11 : 8 9 : 11 2 : 3 0 : 1

C Брусков С., 380 Z Витвинов С., 176 11 : 3 16 : 14 11 : 5 3 : 0 1 : 0

A Кутев Д., 370 Y Машкин С., 263 18 : 20 11 : 7 6 : 11 11 : 8 11 : 5 3 : 2 1 : 0

B Афанасьев Т., 281 X Удоратин Д., 169

11 : 5 3 : 1

A Кутев Д., 370 X Железняков И., 129 11 : 3 11 : 3 11 : 2 3 : 0 1 : 0

B Афанасьев Т., 281 Y Молоков М., 414 7 : 11 13 : 11 11 : 6 4 : 11 6 : 11 2 : 3 0 : 1

C Брусков С., 380 Z Ковалев Л., 197 12 : 10 11 : 8 11 : 4 3 : 0 1 : 0

A Кутев Д., 370 Y Молоков М., 414 13 : 11 11 : 9 8 : 11 7 : 11 8 : 11 2 : 3 0 : 1

B Афанасьев Т., 281 X Железняков И., 129 9 : 11 11 : 4 10 : 12 5 : 11 1 : 3 0 : 1

11 : 9 2 : 3

Главный судья (ВК) (Е.В.Софронова)

Главный секретарь (1кат) (Е.А.Бовыкина)

КОМАНДНОЕ  ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФО  РОССИИ

ПО  Н/ТЕННИСУ  СРЕДИ  ДЕВУШЕК и ЮНОШЕЙ до 16 лет.  

Юноши
14-15 марта 2018г.   г.Петрозаводск.

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Республика Коми Республика Карелия
Счет в партиях

Общий 

счет 

партий

Команд

ный 

счет4 5

1/4

Победитель: Республика Коми

МАТЧ 

№1
1 2 3

1/2

Победитель: Вологодская обл.

Команд

ный 

счет

МАТЧ 

№2
1 2

Вологодская обл. Архангельская обл.
Счет в партиях

Общий 

счет 

партий3 4 5

1/2

Победитель: Ленинградская обл.

Команд

ный 

счет

МАТЧ 

№3
1 2

Ленинградская обл. Республика Коми
Счет в партиях

Общий 

счет 

партий3 4 5

за 1 м

Победитель: Вологодская обл.

Команд

ный 

счет

МАТЧ 

№4
1 2

Ленинградская обл. Вологодская обл.
Счет в партиях

Общий 

счет 

партий3 4 5


